
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 40 .punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                                     Nr.292 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr.13  

“Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem  

Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” 

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr.13 “Par Talsu novada 

pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” tika 

apstiprināta Talsu novada pašvaldības pārstāvniecība Latvijas Pašvaldību savienības komitejās 

un apakškomitejās. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Daiņa Karola iesniegums (reģistrēts 05.06.2023. ar 

Nr. TNPCA/23/12-3/4672/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no dalības Latvijas Pašvaldības 

savienības Veselības un sociālo jautājumu komitejā un Latvijas Pašvaldības savienības 

Izglītības un kultūras komitejā. 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās, saskaņā ar Pašvaldību likuma 53. pantu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2023. gada 21. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmuma Nr.13 “Par Talsu novada 

pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” 

1.7.  punktu šādā redakcijā:  

“1.7. Veselības un sociālo jautājumu komitejā: 

1.7.1. Kalvis Kalniņš; 

1.7.2. Dace Zeļģe;”. 

2. Izteikt Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmuma Nr.13 “Par Talsu novada 

pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” 

1.8.  punktu šādā redakcijā:  

“ 1.8. Izglītības un kultūras komitejā: 

1.8.1. Eva Kārkliņa; 

1.8.2. Uldis Katlaps; 

1.8.3. Ieva Brūna;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           E. Kārkliņa 

 
Lorence 25431316 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Pašvaldību savienībai; 

2. Dainim Karolam; 

3. Kalvim Kalniņam. 


